Cenik 2022-23

Lodni pytle
Lod'ak 3 Itr.
Lodik 5itr.

Lodak 12Itr.

Lodak 20 Itr.

Lod'ak 40 Itr .+ 1 popruh

Lodak 60 Itr. + 2 popruhy — batoh
Lodak 80 Itr. + 2 popruhy — batoh
Lodak 100 Itr. + 2 popruhy — batoh

Lod'aéek obal na mobil — nafukovaci
Lod’'aéek obal na Iékarnicku
Lod'aéek obal na doklady — mapnik

Bag big rollo

Nafukovaci vaky do lodi
Vak déleny PVC

Spricdeky

Neoprén NoName BASIC
Neoprén NoName ROCK
Neoprén NoName FREESTYLE
Neoprén NoName POP STOP
+ dvojity komin

Padla

Kanoe plast — PANDA
Kanoe plast — 2 dilné
Kanoe plast — 3 dilné

Kanoe drfevo — dyhované PRIJON lady 140cm

www.tom-kajak.com
tom.kajak@tiscali.cz

300,- K¢
320,-
420,-
430,-
750,-
920,-
980,-

1 080,-

450,-
290,-
250,-

490,-

300,-

1 890,-
2 150,-
2 690,-
3 190,-
+250,-

590,-
660,-
700,-

890,-



Kajak plast listy — dural Zerd TNP, PANDA
Kajak plast listy-laminat Zerd’ TNP
Seakajak plast listy — dural Zerd

Kajak NIL — prepreg listy / sklolam.zerd’

Plovaci vesty
Koénig PRO vel.S
Kénig PRO vel.L
Kénig PRO vel XL

Hiko BABY

Nafukovaci — détska

Obleceni

Bunda NoName WHITE krk neoprén
Bunda NoName BLACK krk neoprén
Bunda NoName BLACK krk latex manzeta

Neoprénova bunda GAMARO - starsi
Neoprénovy Long John GAMARO - starsi

Doplnky

Boty neoprénové, kotnikové se zipem
PonoZzky neoprénové

Pytliky na padlo neoprénové NoName
Cepicka neo-fleece Hiko LARS
Hazecka 15m NoName

Hopsndra Hiko

Skripec na nos Prijon, Hiko

Vypustny Sroub — kajak

Lepici souprava-nafuk.lodé

Pumpa

800,- K¢
1 000,-
800,-

2 990,-

590,-
590,-
590,-

960,-

150,-

990, -
990,-
990,-

300,-
500,-

830,-
330,-
390,-
490,-
560,-
290,-
150,-
150,-
290,-
390,-



SUP - padlovani ve stoje

Prkno plast — JUNIOR starsi + padlo starsi

Bag big rollo
Pumpa

ZET : plastové kajaky

Chill
Cross
Five
Toro
Director
Raptor
Veloc

ZELEZNY : plastové kdnoe

Samba 4,5
Samba 5,2

274 cm
272 cm
270 cm
270 cm
268 cm
255 cm
245 cm

450 cm
520 cm

sedacka pénova - Samba
sedacka plastova - Samba

DELSYK : plastoveé kajaky

Tuktu

Slalom

Nifty 385 Basic
Nifty 385 Rudder
Nifty 430 Rudder
Salish Il Basic
Salish Il Rudder
Akula Rudder

315cm
335cm
385 cm
385 cm
430 cm
450 cm
450 cm
488 cm

3 990,-K¢

490,-
390,-

30 500,-
32 500,-
32 500,-
29 800,-
29 800,-
27 100,-
27 100,-

24 420,-
26 290,-

705,-
1 545,-

19 990,-
22 500,-
22 500,-
27 500,-
29 990,-
33 750,-
39 990,-
32 500,-



Speciadlni nabidka-kajaky, kanoe, Sup

Kajaky
PRIJON Creeker - starsi
(v€etné Spricky nylon + naf.vaku)

RAPTOR Zet
KOGA - double - starsi

Kanoe

SAMBA 4.5 2elezn§l - plast
TUCNAK - starsi -lamindt

SUP

Prkno plast Junior + pddlo - starsi

Bag big rollo
Pumpa s manometrem

Upozornéni pro naSe zdkazniky: tato formulace je predpisem

Ceské obchodni inspekce.

228 cm

255 cm
500 cm

450 cm
470 cm

285cm

5 990, -K¢é

19 900, -
5 900, -

21 990, -
990, -

3 990, -
490, -
390, -

V pripadé, Ze dojde mezi ndmi a spotrebitelem ke vzniku spotrebitelského sporu z
kupni smlouvy nebo ze smlouvy o poskytovadni sluzeb, ktery se nepodari vyresit

vzdjemnou dohodou, miZe spotrebitel podat ndvrh na mimosoudni redeni takového
sporu uréenému subjektu mimosoudniho Fedeni spotrebitelskych spori, kterym je

Ceskaé obchodni inspekce

Ustedni inspektordt - oddéleni ADR
Stépdnskd 15

120 00 Praha 2

E-mail: adr@coi.cz

Web: adr.coi.cz



